
 
 
         V Mostě dne 16. března 2020 

 

Sdělení k potvrzování přihlášek ke studiu na vysoké škole 

 

Vzhledem k aktuální situaci a opatření vlády budou přihlášky ke studiu na vysoké škole 

potvrzovány následujícím způsobem: 

PRACOVIŠTĚ MOST 

1. Přihlášku ke studiu na VŠ s vyplněným přehledem klasifikace přinese žák do 

vrátnice B1 (ul. Čsl. armády 1530) v zalepené obálce opatřené jménem, příjmením, 

označením přihláška na VŠ a telefonním kontaktem. Pracovní doba vrátnice Po – Pá 

7:00 – 12:00. 

2. Pracovník vrátnice předá v pátek v 9:00 shromážděné obálky řediteli školy 

k potvrzení. 

3. Potvrzené přihlášky budou k vyzvednutí na vrátnici školy v pátek od 11:00 do 12:00 

a v následujících týdnech. Při vyzvednutí dodržujte obecně platné zásady (netvořit 

skupiny, dodržovat odstup…) 

4. Přihlášky s nevyplněnou klasifikací budou vraceny bez potvrzení školou. 

 

PRACOVIŠTĚ BÍLINA 

1. Přihlášku ke studiu na VŠ s vyplněným přehledem klasifikace vhodí žák do schránky 

školy před vchodem v zalepené obálce opatřené jménem, příjmením, označením 

přihláška na VŠ a telefonním kontaktem mezi 8:00 a 10:00. Schránku vybere školník 

pracoviště Bílina a předá obálky ZŘŠ Mgr. Aulikové, která přihlášky po kontrole 

klasifikačních údajů potvrdí. 

2. Potvrzené přihlášky budou k vyzvednutí ve vestibulu školy po telefonické 

výzvě hospodářky pracoviště Bílina. Při vyzvednutí dodržujte obecně platné zásady 

(netvořit skupiny, dodržovat odstup…). 

3. Přihlášky s nevyplněnou klasifikací budou vraceny bez potvrzení školou. 

 

 

Adm
Highlight

Adm
Highlight




